b. *Ech. Lari. Specimina parva* duas lineas et quod excurrit longa et proboscidem et corporis partem anteriorem armata sunt. *Magna* decem vel undecim lineas longa proboscidem nullam, *bullam* magnam parumper armatam et corpus laeve offerunt.

Obs. I. Quemadmodum plantas spontaneas (praesertim sibiricas, v. c. *Potentillas*, *Astragalos*) in hortis sensim majores fieri et pilis denudari; quemadmodum vesicae felleae tunicam internam humore collecto, extenuatam et dilatatam sensim laevissimam fieri, aut cervicem uteri et vaginam plicis demum destitui videmus, ita etiam proboscidem *Echinorhynchorum* quorundam juniorum, forsitan magis circumvagantium armatissimam, seniorum sedem capitis inter tunicas intestinorum certam, et forsitan nunquam mutandam nactorum,

sensim echinis denudatam et in bullam, vasis ditissimam, corpus majus factum facilius nutrientem commutari observavius. BREMSERUS vir oculatissimus, rerumque copia summa adjutus, hoc in Echinorhyncho versicolore (Synopsis. n. 44.) juniore, et Ech. filicolli (Synopsis. n. 35.) seniore, idoque *Ech. polymorphi* nomine ab Eodem conjunctis, primus observavit, sed me adversarium invenit, Sanctis certe nunquam adnumerandum, cum mihimet nondum probata, nullius, neque amici, auctoritate commotus concedam, sed simul ac mihi probata sint, lubentissime mea faciam. Ita nunc factum est, ut Echinorhynchos juniores cum senioribus, armatos illos sensim in denudatos transientes, *Lari* eidem intestini parti promiscue inhaerere viderim, quod antea Ech. filicollem et versicolorem observando mihi nunquam contigit.

Obs. 2. Echinorhynchos quosdam piscinos (Ech. tereticollem et nodulosum, n. 36. et 37.) tam proboscide quam bulla instructos esse, praecedentibus spectatis utique paradoxum videtur. Echinorhynchus porrigens Balaenae (n. 34), cujus etiam specimina tenella proboscidem mihi non obtulerunt, pariter examine ulteriore dignus est.

58. Echinorhynchus Pristis R.

Synops. p. 75. n. 47. Mantiss. p. 333.

Quem in *Esocis Belones* et *Scombrorum* intestinis a me repertum descripsi, BREMSER quoque mecum communicavit, in intestinis *Coryphaenae Hippuridis* a NATTERERO lectum.

Specimen fere septem lineas longum, quarum sesquilineam proboscis sibi vindicat; haec

antrorsum paululum aucta et rotundata, ceterum eadem est ac reliquorum. *Corporis* aculei fortes, diaphani, triangulares costa media dignoscenda, musci folia quasi referentes.

Num Echinorhynchus Terebra supra n. 50. dictus, in Scombri Pelamidis ventriculo repertus nostrum maceratione defiguratum sistit?